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Generalforsamlingen 2020 er udsat  

På grund af Corona-pandemien og de dermed 

forbundne begrænsninger, har vi besluttet at 

udsætte generalforsamlingen 2020.  

Én af de negative konsekvenser er altså, at vi 

ikke kan mødes, som vi plejer på denne tid af 

året. Vi forventer, at resten af 2020 og en del 

af 2021 vil være påvirket af pandemien og 

sigter foreløbigt på en afholdelse af 

generalforsamlingen i slutningen af marts 

næste år. 

I mellemtiden kører driften stille og roligt 

videre, så tæt på det normale som vel muligt. 

Skulle en af nøglepersonerne imidlertid blive 

ramt af sygdom eller andet, så har vi i den 

situation sikret den nødvendige opbakning 

ligesom vi også rent teknisk er dækket godt 

ind. Vi ser frem til en stabil fyringssæson 

uden væsentlige driftsforstyrrelser. 

Returtemperaturen har foreløbigt 

stabiliseret sig 3-4 grader under det gamle 

niveau, hvilket jo betyder, at vi kan glæde os 

over et væsentligt mindre varmetab i 

ledningsnettet. Det skyldes dels den 

omfattende udskiftning af gamle 

fjernvarmeunits til nye og mere effektive 

units, dels en tættere styring af 

fremløbstemperaturen, men også Peter Rønne 

Hansens ihærdige indsats med at hjælpe 

forbrugerne med finindstilling af deres anlæg 

har været afgørende. En praksis som 

genoptages her i fyringssæsonen, så tag godt 

imod ham når han banker på. Vi har 

forventninger om, at vi kan komme endnu 

længere ned – og det skal jo, ifølge 

naturloven, give os en økonomisk besparelse 

på længere sigt og foreløbigt tegner det altså 

godt. 

Rent økonomisk har vi revisorens ord for, at 

det hele ser yderst fornuftigt ud. Vi har betalt 

den sidste ydelse på det store lån vi etablerede 

tilbage i 1993 og bortset fra en mindre 

prisjustering, så kom vi nogenlunde 

helskindet igennem bortfaldet af det såkaldte 

grundbeløb. Vores mål er til stadighed at 

forfølge en lavere pris - og der er fremadrettet 

god grund til optimisme. 

Vær opmærksom på vores nye hjemmeside: 

www.blenstrupfjernvarme.dk  - ikke at 

forveksle med den gamle adresse 

blenstrupvarme.dk, som ikke er aktiv længere. 

Siden er stadig under opbygning og vi er ikke 

helt i mål, men man kan finde kontakt 

oplysninger og andre nyttige data. Kig ind! 

Vær også opmærksom på linket til  

E-forsyning, hvor man har mulighed for at 

følge sit eget varmeforbrug nu og tidligere, 

melde flytning etc. Alle har tidligere modtaget 

de personlige login-oplysninger, men er der 

problemer i den forbindelse, så kontakt Hans 

Ulrik Sørensen på tlf. 2066 9513  

 

Bestyrelsen ønsker alle et godt vinterhalvår 

http://www.blenstrupfjernvarme.dk/

